1

校工会〔2022〕8号

关于公布华中科技大学教职工代表大会

各专门委员会组成人员的通知

各二级工会：

华中科技大学第五届教职工代表大会（以下简称“教代

会”）已于 2022年 3 月 11日完成换届。由第五届教代会执

行委员会提名，经 2022年 4月 11 日校党委常委会审议通过，

现将教代会各专门委员会组成人员公布如下：

一、教职工发展工作委员会

主 任：赵 砚

副主任：田 波  梁 丽  李剑如

委 员（按姓氏笔画为序）：

王多强  王松林  向 明  何 杰  张朝轶

陈 鹤  郜定山  段传娅  袁楚明  斯陆勤

鄢 斌  管晓霞  谭毅华

秘  书：李迎霞

二、生活福利工作委员会

主 任：艾 敏

2

副主任：张世红  陈丰年  邵义舜

委 员（按姓氏笔画为序）：

李 红  肖 波  吴 涛  张宇清  张继红

张新平  罗 浩  周跃枫  高中洪  高 翔

郭 琴  董 慧  雷洪德

秘  书：何晓蓉

三、提案工作委员会

主 任：张晓东

副主任：唐霞辉  吴森林  艾文权

委 员（按姓氏笔画为序）：

王 冰  刘敬喜  吴明宇  宋然然  陈京文

骆 毅  徐 波  翁维红  彭  冰  舒 承

鲁宏伟  曾 丽  鲍立泉

秘  书：彭  冰

四、校园建设工作委员会

主 任：杨广笑

副主任：王新云  胡华成  高荣雄

委 员（按姓氏笔画为序）：

万艳华  王 砾  井 玲  毛 巍  龙 涛

刘根辉  何 菊  陈立学  闻 骏  姚 珺

耿  虹  顾馨江  黄东晖

秘  书：杨  翔

五、财务工作委员会

主 任：陈平路

副主任：艾一梅  邓静萍  王湘君

委 员（按姓氏笔画为序）：

3

王晓北  刘红军  苏艳伟  李才华  吴瑞芳

邹立君  林桢栋  易少华  钟熙维  钱 勤

徐建春  徐菊梅  黄胜友

秘  书：吴瑞芳

华中科技大学工会委员会

    2022年 4 月 15 日